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GWIAZDY GIMPLAY-SHOW!

„Zarówno soliści jak i grupy były świetnie przygotowane. Jeszcze nigdy nie mieliśmy
tak wiele osób nagrodzonych.” – komentuje Pani mgr Alina Jakubiec, koordynator imprezy –
„Uczestnicy wykazali się pomysłowością i poziomem o wiele wyższym niż w roku ubiegłym.”

Konkurs odbył się 7 maja w Domu Ludowym w Wieprzu i jak co roku
obejmował dwie kategorie – wokalną i taneczną.

W tym roku jednak nierzadko w kategorii wokalnej na scenie pojawiał się
ruch taneczny stanowiący dodatek do prezentacji.

 

Najlepszym występami i zdobywcami nagród XV Edycji GIMPLAY – SHOW są:

Szkoły Podstawowe – kategoria wokalna:
MIEJSCE I
Zespół Pop-folkowy (ZSP w Przybędzy) z piosenką „Sarna” (178 pkt)
MIEJSCE II
Julia Pieczarka (ZSP w Bystrej) z piosenką „O mnie się nie martw” (170 pkt)
MIEJSCE III
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Zespół „Smyki” (SP w Wieprzu) z piosenką „Oni są tu dla mnie” (169 pkt)
WYRÓŻNIENIE
Zespół wokalno-instrumentalny z SP w Juszczynie w składzie:
Nina Grzegorek, Kaja Biedrawa, Julia Paciorek, Paulina Biegun, Iwona Noga, Adrian Pal, Paweł Zemczak z
„Wiązanką utworów” (166 pkt)

Gimnazja – kategoria wokalna:
MIEJSCE I
Zespół UNIVERSUM w składzie:
Wit Wójcik, Weronika Pach, Dawid Kaletka, Jakub Piela (Gimnazjum w Wieprzu) z piosenką Piosenka z
repertuaru Imagine dragons (177 pkt)
MIEJSCE II
Radosław Niemczycki, Karolina Wojtusiak (Gimnazjum w Wieprzu) z piosenką „Lonely day” (175 pkt)
MIEJSCE III
Maria Kupczak, Renia Kocoń (Gimnazjum w Juszczynie) z piosenką „Zbudujemy dom” (162 pkt)

Kategoria taniec:
MIEJSCE I
Zespół Orange juice (ZSP w Brzuśniku) w składzie:
Emilia  Murańska,  Julia  Kosiec,  Anna  Puda,  Weronika  Okwat,  Emilia  Kościewicz,  Natalia  Gołębiowska,
Maksymilian Murański, Patrycja Kosiec, Wiktoria Żyrek, Dominik Marek, Natalia Rodak, Katarzyna Rodak,
Maksymilian Goryl, Agnieszka Hatala, Julia Kozieł z układem tanecznym: „Mix 4 utworów” (175 pkt)
MIEJSCE II
Aleksandra Caputa, Antonina Wawrowska (SP w Wieprzu) z układem taneczno-akrobatycznym do utworu
„Chandelier” - Sia (173 pkt)
oraz
Zespół „Smyki” (SP w Wieprzu) z układem tanecznym do utworu „Zasiali górale” (173 pkt)
WYRÓŻNIENIE
Grupa taneczna „VENUS” w składzie:
Martyna  Suława,  Roxana  Caputa,  Dominika  Caputa,  Kinga  Jurasz,  Joanna  Błachut,  Ilona  Żuławska  z
układem tanecznym do utworu „Shake it of” – Taylor Swift” (SP w Wieprzu) (166 pkt)

Wszyscy  laureaci  zaprezentowali  swoje  utwory  raz  jeszcze  przed zaproszonymi  gośćmi  na  Koncercie
Laureatów, który odbył się 14 maja 2015 roku (w czwartek) o godz. 11:00 na scenie Domu Ludowego w
Wieprzu.  Na zakończenie koncertu Wójt  Gminy Pan Maciej  Mika oraz Pan Wiesław Jakubiec Dyrektor
Gimnazjum skierowali ciepłe słowa w kierunku uczestników prezentujących swój talent. - „Muzyka, która
dziś  Was  cieszy  jest  także  bliska  mnie  samemu.  Sam  bowiem  grałem  i  w  młodzieńczych  latach
poświęcałem jej wiele czasu” – powiedział do zgromadzonej młodzieży Wójt Gminy.
Fundatorem nagród dla laureatów konkursu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Radziechowy-Wieprz
oraz Gminne Centrum, Kultury, Promocji Turystyki Radziechowy-Wieprz.

Organizatorem Konkursu jest
Gimnazjum Międzynarodowego Partnerstwa z Oddziałami Dwujęzycznymi w Wieprzu.

(M.H.)
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www.facebook.com/media/set/?set=a.981087248576288.1073741963.375284162489936&type=1

Obrazy
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